
 

                                     О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Хабипов Дамир Ленарович Велосипедный спорт 

2. Долженков Дмитрий Юрьевич Теннис 

3. Фазлыев Абрек Рустемович Дзюдо 

4. Ягафаров Карим Ильшатович Дзюдо 

5. Ибрагимов Ильшат Ильгизарович Автомобильный спорт 

6. Большаков Антон Денисович Легкая атлетика 

7. Машковцев Родион Викторович Легкая атлетика 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Сабирова Марьям Данировна Художественная гимнастика 

2. Галимова Регина Радиковна Художественная гимнастика 

3. Менжулова Ксения Андреевна Художественная гимнастика 

4. Хабибуллина Руслана Амировна Художественная гимнастика 

5. Лабзова Арина Александровна Художественная гимнастика 

6. Дацык Андрей Анатольевич Автомобильный спорт 

7. Казарова Юлия Денисовна Легкая атлетика 

8. Медведева Мирослава Романовна Теннис 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

04.10.2021 г.Казань №171/н 

 



 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Набиуллин Нияз Фаилевич Дзюдо 

 

 

  Министр                                                                                                       В.А.Леонов 


